



### Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		AQUISIÇÃO DE INSUMOS GRÁFICOS											
Itens	Empresa	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA	PRODUS - Produtos e Soluções para Informática ltda	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP	ECO JETT RECICLAGENS LTDA ME	ARIADNE OLIVEIRA DE AMORIM	SITE DE COMPRAS CASA PRINT	SITE DE COMPRAS MERCADO DA IMPRESSORA	SITE DE COMPRAS CREATIVE CÓPIAS	SITE DE COMPRAS OKISTORE	Média	Quant.	Valor Referencial
	Telefone	11 2442-2689	71 98882-3261	31-3771-1653	71 3419-1872	71 99273-3726	<a href="https://www.lojacasaprint.com.br/">https://www.lojacasaprint.com.br/</a>	<a href="https://mercado.da.impresora.com.br">https://mercado da impresora.com.br</a>	<a href="https://creativecopias.com.br">https://creativecopias.com.br</a>	<a href="https://okstore.com.br">https://okstore.com.br</a>			
<b>LOTE ÚNICO</b>													
1	Preço unitário	R\$ 2,000.00	R\$ 2,406.00	R\$ 1,900.00	R\$ 2,050.00	R\$ 1,875.00	R\$ 1,682.22		R\$ 1,470.00	2,059.00	<b>R\$ 1,930.28</b>	35	R\$ 67,559.80
2	Preço unitário	R\$ 2,000.00	R\$ 2,406.00	R\$ 1,900.00	R\$ 2,050.00	R\$ 1,875.00			R\$ 1,470.00	2,059.00	<b>R\$ 1,965.71</b>	35	R\$ 68,799.85
3	Preço unitário	R\$ 2,000.00	R\$ 2,406.00	R\$ 1,900.00	R\$ 2,050.00	R\$ 1,875.00	R\$ 1,682.22		R\$ 1,470.00	2,059.00	<b>R\$ 1,930.28</b>	35	R\$ 67,559.80
4	Preço unitário	R\$ 900.00	R\$ 876.00	R\$ 750.00	R\$ 1,330.00	R\$ 720.00			R\$ 942.09	661.48	<b>R\$ 882.80</b>	35	R\$ 30,898.00
5	Preço unitário	R\$ 1,700.00	R\$ 2,120.00	R\$ 1,650.00	R\$ 1,820.00	R\$ 1,380.00	R\$ 1,297.73		R\$ 942.09		<b>R\$ 1,558.55</b>	35	R\$ 54,549.25
6	Preço unitário	R\$ 1,700.00	R\$ 2,120.00	R\$ 1,650.00	R\$ 1,820.00	R\$ 1,380.00	R\$ 1,297.73	R\$ 880.00	R\$ 1,061.28		<b>R\$ 1,488.63</b>	35	R\$ 52,102.05
7	Preço unitário	R\$ 1,700.00	R\$ 2,120.00	R\$ 1,650.00	R\$ 1,820.00	R\$ 1,470.00	R\$ 1,297.73		R\$ 1,061.28	1,268.68	<b>R\$ 1,548.46</b>	35	R\$ 54,196.10
8	Preço unitário	R\$ 1,000.00	R\$ 1,127.00	R\$ 850.00	R\$ 1,100.00	R\$ 885.00	R\$ 803.64		R\$ 835.28		<b>R\$ 942.99</b>	35	R\$ 33,004.65
9	Preço unitário	R\$ 400.00	R\$ 199.00	R\$ 250.00	R\$ 265.00					140.72	<b>R\$ 250.94</b>	70	R\$ 17,565.80
10	Preço unitário	R\$ 1,200.00	R\$ 1,673.00	R\$ 1,250.00	R\$ 1,930.00		R\$ 1,491.02		R\$ 1,206.59	1,351.48	<b>R\$ 1,443.16</b>	35	R\$ 50,510.60
11	Preço unitário	R\$ 1,000.00	R\$ 1,283.00	R\$ 950.00	R\$ 1,500.00		R\$ 1,200.27				<b>R\$ 1,186.65</b>	35	R\$ 41,532.75
<b>TOTAL :</b>												<b>R\$ 538,278.65</b>	